
UCHWAŁA NR XXXIII/292/20
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE

z dnia 23 grudnia 2020 r.

w sprawie udzielenia Powiatowi Bydgoskiemu pomocy finansowej z budżetu Gminy Koronowo na 2021 rok 
i zawarcia w tej sprawie umowy pomiędzy Gminą Koronowo i Powiatem Bydgoskim

Na  podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze 
zm.) oraz art. 216 ust. 2, pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm.)   uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Udzielić z budżetu Gminy Koronowo na rok 2021 pomocy finansowej na rzecz Powiatu Bydgoskiego - 
filia Wydziału Komunikacji i Dróg Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy, związanej z eksploatacją stałego łącza 
teleinformatycznego POJAZD oraz partycypacji w opłatach związanych z serwisem sprzętowym.

2. W ramach pomocy finansowej, o której mowa w ust. 1 Gmina Koronowo przekaże Powiatowi Bydgoskiemu 
dotację celową w kwocie 9.000,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy złotych 00/100)  z przeznaczeniem na 
dofinansowanie własnego zadania, jakim jest utrzymanie i eksploatacja stałego łącza teleinformatycznego POJAZD 
oraz opłaty związane z serwisem sprzętowym w 2021 roku.

§ 2. Rada Miejska w Koronowie upoważnia Burmistrza do zawarcia umowy pomiędzy Gminą Koronowo, 
a Powiatem Bydgoskim w sprawie udzielenia pomocy, o której mowa w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie gminy.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Koronowie

Katarzyna Brygida Szulta - 
Romaniuk

Id: AA46142A-43FC-41C1-B4D6-8378EED89D8E. Podpisany



Uzasadnienie

Rada Miejska wyraża zgodę na udzielenie Powiatowi Bydgoskiemu pomocy finansowej z budżetu Gminy
Koronowo w celu dofinansowania własnego zadania, jakim jest utrzymanie i eksploatacja stałego łącza
teleinformatycznego POJAZD oraz opłaty związane z serwisem sprzętowym w 2021 roku. Realizacja zadania
jest istotna dla mieszkańców Gminy Koronowo.

Id: AA46142A-43FC-41C1-B4D6-8378EED89D8E. Podpisany




